АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2025 г. № 208

г. Вельск

Об утверждении ключевых показателей эффективности
функционирования антимонопольного комплаенса в администрации

Вельского муниципального района Архангельской области на 2025 год

В соответствии с  Положением об  организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольного  комплаенса)  в  администрации  Вельского
муниципального  района  Архангельской  области,  утвержденного
постановлением  администрации  Вельского  муниципального  района
Архангельской области  от  25 января 2022 года  № 69,  Методикой  расчета
ключевых показателей эффективности функционирования в администрации
Вельского  муниципального  района  Архангельской  области  системы
внутреннего  обеспечения  соответствия  требованиям  антимонопольного
законодательства,  утвержденной  распоряжением администрации Вельского
муниципального района Архангельской области от 23 января 2024 года №
27-р,  администрация  Вельского  муниципального  района  Архангельской
области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  прилагаемые  к  настоящему  постановлению  ключевые
показатели  эффективности  функционирования  антимонопольного
комплаенса  в  администрации  Вельского  муниципального  района
Архангельской области на 2025 год.

2. Настоящее постановление полежит официальному опубликованию и
размещению  на  сайте  администрации  Вельского  муниципального  района
Архангельской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет» в разделе «Антимонопольный комплаенс».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам местного самоуправления –
руководителя  аппарата  администрации  Вельского  муниципального  района
Архангельской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                               В.В. Черняев